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EFF ÖPPNAR SVERIGEKONTOR I STOCKHOLM 
 
Sverige är Norges nionde största exportmarknad för fisk och skaldjur. Därför 
öppnar Eksportutvalget for fisk (EFF) ett kontor i Sverige under januari 2011. 
Kontoret kommer att ledas av Line Kjelstrup, som samtidigt blir ansvarig för den 
svenska marknaden. 
 

- Sverige är en nära och viktig marknad med ett snabbt växande intresse för fisk och 

skaldjur hos såväl konsumenter som handeln, säger Merete Kristiansen, 

marknadsdirektör på EFF. Det är den viktigaste orsaken till att vi nu öppnar ett kontor 

i Sverige. 

Kontoret som öppnar under januari 2011 kommer att ledas av Line Kjelstrup från 
Tromsø. Kjelstrup har tidigare varit anställd som projektledare på EFFs norska avdelning 
och arbetar sedan 2009 i NCE Aquaculture/Aker Seafoods. Hon är utbildad vid Norges 
Fiskerihøgskole och har tidigare även arbetat på Fiskeri- og kystdepartementet. 
 

- Med Line Kjelstrup på plats i Sverige får vi en person som är väl förtrogen med den 

norska fiskenäringen och som har god kunskap om marknadsföring av norsk fisk och 

skaldjur. Vi är mycket glada över att Kjelstrup är tillbaka på EFF och ser fram emot att 

öppna vårt tolfte utlandskontor, fortsätter Merete Kristiansen. 

Svenskarna köper fortsatt allt mer torsk, lax, räkor och sill från Norge. Under årets tio 
första månader har Norge exporterat fisk och skaldjur till Sverige till ett värde av 2 
miljarder SEK. Bara laxen svarar för en försäljning på 1,3 miljarder SEK hittills i år.  
 
 
 
För ytterligare information, vänligen kontakta: 

Merete N. Kristiansen, marknadsdirektör på Eksportutvalget for fisk (EFF) 
Tel: +47 975 18 909 
E-post: mnk@seafood.no 

 
 
 

Eksportutvalget for fisk (EFF) är den norska fisk- och skaldjursnäringens marknadsföringsorgan. Under 2010 

investerar EFF 347 miljoner SEK i utveckling av marknaderna för norsk fisk och skaldjur. EFF har sitt huvudkontor 

i Tromsø och kontor på elva av de viktigaste marknaderna. Fisk och skaldjursnäringen finansierar själv EFFs 

verksamhet genom en lagstadgad exportavgift.  EFF är ett statligt bolag som ägs av Fiskeri- og 

kystdepartementet.  
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